



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06020001 - DATA: 06/02/2023 - VALOR: R\$ 4.354,11

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.125 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 45.591.501/0001-28 - CIPE2M COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/02/2023	LIQUIDAÇÃO	130	2023	4.354,11

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28307	COPO DESCARTAVEL 200ML - 100 UNID	30.00	8,80	264,00
28308	GUARDANAPO EM PAPEL BRANCO - PCT 50 UND	20.00	4,35	87,00
28313	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LT - CX 12 UND	1.00	71,40	71,40
28363	LUVA EM BORRACHA P/ LIMPEZA	10.00	7,50	75,00
28376	ÁGUA SANITÁRIA 1LT - CX 12 UND	2.00	63,00	126,00
28397	SABÃO EM PASTA - PCT 500 G	6.00	15,00	90,00
28455	ESPONJA DUPLA FACE	30.00	1,50	45,00
28464	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTs - PCT 100 UND	10.00	4,88	48,80
28529	PANO MULTIUSO DE LIMPEZA 50x30 CM - PCT 5 UND	10.00	5,55	55,50
28633	COPO DESCARTAVEL 150ML - 100 UND	30.00	7,28	218,40
28761	RODO PLASTICO 30CM	5.00	8,25	41,25
28888	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - CX 24 UND	3.00	97,20	291,60
28893	VASSOURA P/ SANITARIO EM NYLON	2.00	8,18	16,36
28922	LIMPA ALUMINIO NUTRILAR 500ML	10.00	3,00	30,00
28994	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - PCT 04 UND	20.00	3,45	69,00
29044	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO - 2LT	10.00	17,48	174,80
29045	BALDE DE PLÁSTICO 10 LT	10.00	12,00	120,00
29053	LIMPA VIDROS 500 ML - CX 12 UND	1.00	97,50	97,50
29154	ESPONJA EM LÃ DE AÇO - PCT 8UND	20.00	3,00	60,00

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2023-99-01-06020001>

Emitido: 17/07/2024 07:21:31





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29158	FLANELA EM ALGODÃO P/ LIMPEZA 38 x 58 CM	30,00	4,50	135,00
29201	LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA REFORÇADA CAP. 60TS - PEDAL	18,00	9,75	175,50
29206	PEDRA SANITÁRIA DESODORIZADORA 40 G	15,00	4,13	61,95
29231	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO 1LT - CX 12 UND	3,00	75,75	227,25
29234	PAPEL TOALHA BCO 21x20CM - 2 UND	20,00	9,75	195,00
29252	SABÃO EM BARRA COMUM - PCT 05 UND	5,00	16,20	81,00
29328	PANO COADOR DE CAFÉ - ALGODÃO/METAL C/ CABO PLÁSTICO	5,00	4,50	22,50
29329	VASSOURA DE PELO COM CABO	4,00	11,25	45,00
29354	ESCOVÃO SANITÁRIO PLÁSTICO	5,00	3,53	17,65
29399	ALCOOL EM GEL 70% - 500G	20,00	19,88	397,60
29592	SABÃO EM PÓ 500 G	10,00	14,03	140,30
29774	VASSOURA EM NYLON 1,20 MT	5,00	29,25	146,25
29890	PANO DE CHÃO TECIDO - PCT 03 UND	15,00	22,50	337,50
30054	ALCOOL 70% LIQUIDO - 1000ML	20,00	19,50	390,00

Quantidade: 1 **Total: 4.354,11**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/02/2023	PAGAMENTO	24020005	2023	4.354,11
Quantidade: 1				Total: 4.354,11

